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двухкомнатная квартира в 9-эт.доме г.Волжский

Волгоград, Россия

г.Волжский 19 м/р.ул.Карбышева 65 2-ком.кв.1/9 пл.53/30/9 комнаты раздельные с/у.раздельный лоджия из кухни

нормальное состояние, магазины, школа, остановки транспорта-все рядом. Чистая продажа, возможна ипотека, сертификат

ц.1.83 млн.руб.

  

 Цена: 1 830 000 руб.  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: неуместен

Скибина Екатерина 89608942781
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